
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. 
Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi 

Na podstawie art. 22 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.1)) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 ), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 
ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi – zmienionym Zarządzeniem z dnia 
22 sierpnia 2014 r., zmienionym Zarządzeniem z 16 sierpnia 2016 r., zmienionym 
Zarządzeniem z dnia 20 marca 2017 r., zmienionym Zarządzeniem z 28 czerwca 2018r., 
zmienionym Zarządzeniem z dnia 18 października 2019 r. i zmienionym Zarządzeniem z dnia 
31 grudnia 2020r. zmienia się treść: 

1. W Zarządzeniu w § 3 zmianie ulegają pkt 2, 3, 8 17 i 24 poprzez odwołanie członków, 
w związku z czym następuje zmiana numeracji. 

2. W Zarządzeniu § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) Sylwia Nowicka – Lubuski Urząd Celno-Skarbowy w Gorzowie Wielkopolskim. 

Delegatura w Rzepinie;  
2) Małgorzata Maciejewska – Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie 

Odrzańskim; 
3) Andrzej Polak – Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim; 
4) Dorota Staszak – Sąd Okręgowy w Gorzowie Wielkopolskim;  
5) Arleta Pechman –  Prokuratura Okręgowa w Gorzowie Wielkopolskim;  
6) Dariusz Dałek – Okręgowy Inspektorat Pracy w Zielonej Górze; 
7) Anna Księżak-Nowak –  Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie 

Wielkopolskim; 
8) Justyna Ławreszuk – Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie 

Wielkopolskim; 
9) Maciej Sosnowski – Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim; 
10) Paweł Sieradzki – Centralne Biuro Śledcze Policji Zarząd w Gorzowie 

Wielkopolskim; 
11) Iwona Wróbel – Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze;  
12) Jolanta Witczak – Sąd Okręgowy w Zielonej Górze; 
13) Jolanta Szynkarczuk – Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Gorzowie 

Wielkopolskim; 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022 r., poz. 1 i Dz.U. z 2022 r., poz. 66. 

Id: F2E39BB5-A9CE-4CC1-A134-EB50C3C5C63F. Podpisany Strona 1



14) Julian Szambelan – Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim; 
15) Marta Fertała – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Międzyrzeczu; 
16) Edyta Mospan – Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulechowie; 
17) Marta Kalarus – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach; 
18) Grażyna Jelska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim;  
19) Ewelina Tomaszewska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim;  
20) Hanna Piekarska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim; 
21) Kalina Kuchyt – Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim;  
22) Edmund Prekurat – Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze; 
23) Nina Kowalonek – Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze. 
24) Anna Sygutowska – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze; 
25) Grzegorz Wojciechowski – Prokuratura Okręgowa w Zielonej Górze; 
26) Piotr Wiliński – Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w 

Gorzowie Wielkopolskim; 
27) Sylwia Krasińska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim.”. 
3. W Zarządzeniu § 4. pkt e) otrzymuje brzmienie: „realizacja Krajowego Planu Działań 

Przeciwko Handlowi Ludźmi przyjętego na dany okres, zgodnie z określonymi w nim 
zadaniami dla instytucji czy organizacji, którą reprezentuje członek Zespołu.” 

4. W Zarządzeniu § 5. otrzymuje brzmienie: 
„1. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Wojewoda Lubuski na wniosek 

Przewodniczącego Zespołu, na wniosek instytucji zgłaszającej lub na wniosek 
zainteresowanego. Dwukrotna nieusprawiedliwiona nieobecność Członka Zespołu na 
posiedzeniu skutkuje jego odwołaniem. 

2. Instytucja, która ma w Zespole swojego reprezentanta może zrezygnować 
na swój wniosek z delegowania członka do Zespołu - bez podania przyczyny.”. 

5. W Zarządzeniu § 6. w ust. 3 zdanie drugie otrzymuje następujące brzmienie: 
„Posiedzenia zwołuje się nie rzadziej niż 1 raz w roku.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Wojewoda Lubuski 

 
Władysław Dajczak 

 

Id: F2E39BB5-A9CE-4CC1-A134-EB50C3C5C63F. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 

ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi 
Identyfikator dokumentu F2E39BB5-A9CE-4CC1-A134-EB50C3C5C63F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1592817640 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.02.2022 12:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: F2E39BB5-A9CE-4CC1-A134-EB50C3C5C63F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 27

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


		2022-02-02T12:39:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




